
UCHWAŁA NR IV/34/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA"

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.1) ) oraz § 10 Statutu Związku Międzygminnego "Bzura" z siedzibą w Łowiczu (DZ. Urz. Woj. Łd. z 2009 r. 
Nr 180, poz. 16602)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W kadencji rad gmin 2018 - 2023 w skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA", 
zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Burmistrz Strykowa - Pan Witold Kosmowski.

2. Na wniosek Burmistrza Strykowa powierza się reprezentowanie Gminy Stryków w Zgromadzeniu, 
w przypadku jego nieobecności Zastępcy Burmistrza Strykowa - Pani Tamarze Barańskiej - Kiemaczyńskiej.

§ 2. Wyznacza się do reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu jednego dodatkowego przedstawiciela 
Pana Andrzeja Janeczko - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie, a w przypadku jego nieobecności 
na Zgromadzeniu do reprezentowania Gminy Stryków na Zgromadzeniu upoważnia się Pana Łukasza Orłowskiego 
- Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie 
reprezentowania Gminy Stryków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa zobowiązując go do przedłożenia uchwały 
Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "BZURA" z siedzibą w Łowiczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Zm. z 2014 r., poz. 3519, z 2015 r., poz. 3751, z 2016 r., poz. 3810

Id: 9C364736-3255-4697-A09B-0C51215159CA. Podpisany Strona 1


		2018-12-31T10:04:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




